
 

 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 666, DE  22/05/2024 

 

 

HOMOLOGA O GOZO DE FÉRIAS 

 

 

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, NO USO 

DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS ATRAVÉS DO DECRETO 

Nº 44.600, DE 13/07/2023 E NOS TERMOS DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI 

N.º 2.898/ 2006 E LEI N.º 4.118/2017. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. º Homologar usufruto de férias para os servidores municipais no mês de 

JUNHO/2024. 

 
MATRÍ 

CULA 

NOME INICIO PA TERMINO 

PA 

INICIO 

FERIAS 

TERMINO 

FERIAS 

DIAS 

1979 DEJANETH LOUREIRO 

NASCIMENTO BARBOSA 

16/03/2022 15/03/2024 03/06/2024 02/07/2024 30 

3255 ELIANE SUCHI AIOFFI 05/03/2023 04/03/2024 03/06/2024 02/07/2024 30 

27975 HELOISA APARECIDA 

FERREIRA SANTOS LOPES 

03/02/2022 02/02/2023 03/06/2024 02/07/2024 30 

 

2822 LUCIMARA APARECIDA 

SCOPEL 

17/04/2021 16/04/2022 10/06/2024 21/06/2024 12 

2491 MAURO LUIZ DE NARDI 21/03/2023 20/03/2024 03/06/2024 02/07/2024 30 

3584 MARISTELA PIANCA 

COMETTI 

04/06/2022 03/06/2023 03/06/2024 14/06/2024 12 

26577 THAMIRES VAZ RICATO 01/04/2022 31/03/2023 03/06/2024 02/07/2024 30 

1333 WALTER JOAO 

FRACALOSSI 

03/02/2023 02/02/2024 03/06/2024 02/07/2024 30 

32177 VANIA VALERIO PINHEIRO 02/08/2022 01/08/2023 03/06/2024 02/07/2024 30 

28846 KATIA CILENE SANTANA 25/07/2022 24/07/2023 03/06/2024 02/07/2024 30 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de maio de 2024 

 

 

 

JENILZA SPINASSE MORELLATO 

Secretária Municipal de Educação 

Decreto nº 39.008/2021 

 


